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                                   KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.25 në vitin 2019
18 korrik 2019, në ora 11:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                        RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së 

   -Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalet e mbledhjes së KQZ-së nr. 23 dhe.24 /2019.
     2.  Shqyrtimi dhe  miratimi i Planit të Punës të KQZ-së për vitin 2019;

     3. Shqyrtimi dhe miratimi i planit për zbatimin e rekomandimeve të Auditorit të Përgjithshëm
     4.  Aktivitetet e ZRPP-së:
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për regjistrimin e Iniciativës Politike “Lëvizja për Bashkëveprim’’-LpB;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për regjistrimin e Iniciativës Politike “Partia Balliste“ PB;
5. Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Çështje Ligjore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit  Komunal në Obiliq;
· Këshilli për Operacione Zgjedhore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i dokumentit “Hulumtimi dhe analizimi i fletëvotimeve të pavlefshme për Zgjedhjet Lokale 2017”,   

· Shqyrtimi dhe miratimi i dokumentit “Trendët e pjesëmarrjes së votuesve në zgjedhje në Kosovë 2009 -201​7”. 
· Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë:
6. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Veprimit i KQZ-së për adresimin e rekomandimeve nga Misioni Vëzhgues i Zgjedhjeve i Unionit Evropian nga Zgjedhjet e vitit 2017;
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Marrëveshjes në mes të KQZ-së dhe Policisë së Kosovës për sigurimin fizik;
8. Të ndryshme.
